sw@\cﬁng RRC Amt
Rangliste Kategorie
Rang Start-Nr Name Vorname
1, 1  Caruso Andu
2, 37  Welti Martin
3, 2 Huber Stefan
4, 53 Vander Pere Denise
5, 42  Humm Daniel
6, 8 Themann Michi
7, 10  Weingartner  Philippe
8, 29 Rinner Oliver
9, 44  Krummenacher Daniel
10, 7 Previtali Sergio
11, 51 Rosenfelder  Patrick
12, 23  Grimm Michi
13, 27 Sonderegger Bruno
14, 46  Lignio Serge
15, 54  Schorno Bruno
16, 21 Moos Sascha
17, 49  Spadini Gregory
18, 52 Mattmann Alexander
19, 28 Indrist Florian
20, 38  Stauffacher Ueli
21, 12  Felsberger Geri
22, 41 Blaser Markus
23, 55 Meier Roli
24, 33  Steiger Andreas
22  Mazoleni Lee
40 Stehli Jonas
Gemeldet: 55
Gestartet: 26
Klassiert: 24

Donnerstag Abendrennen

Feld 2

Team

RRC-Amt

Team Koach

Muri

trizofingen

Team Tempo Sport

Team Popple / Sportshaus Ponzio
RRC-Amt / Move On
Biognosys Racing Team
Alpnach/OW

RRC-Amt

RRC Amt

IG Radquer Mettmenstetten
RRC-Amt

Belgium

VC Hinenberg

0

VC Lugano

Tempo Sport

RMV Cham Hagendorn

IG Radquer Mettmenstetten
RRC-Amt

RRC Amt

die Perle der Alpennordseite
Team Velo Reichmuth
Team Velo Reichmuth
RMV Cham Hagendorn

Juryprasident:
Zeitnehmer:
Protestfrist:

Zeit

?

Text

DNF
DNF

1:02:25

42,537 km/h

18.05.2.017

Pte Runden Zeit

50
42
40
36
27
25
20
20

-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
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Ariane Previtali

Hubert Draschel
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